

ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹೊಂಡರಬಾಳು, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ
ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ (ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಾಕ್ಷರತಾ ವಿಭಾಗ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)

जवाहर नवोदय विद्यालय,
मानव संसाधन विकास मंत्रालय का एक स्वायत्त संस्थान
(स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, भारत सरकार)
होंडरबालू - 571 342 चामराजनगर जिला, कर्नाटक
दूरभाष फ़ैक्स - 08226-297274
ई-मेल: jnvcnagara@gmail.com



JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA
UNDER MINISTRY OF H.R.D.,
(DEPT.OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY
GOVT. OF INDIA)
HONDARABALU- 571 342,
CHAMARAJANAGAR DISTRICT, KARNATAKA
TELE-FAX: (08226) 297274
E-mail: jnvcnagara@gmail.com

फा सं. F.No.5-3/ज.न.वि.होJNVH /2018-19/शैक्षणिकAcad/

तिथि Date: 25.10.2018

ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ 6ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ

ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹೊಂಡರಬಾಳುವಿನ ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ 6ನೇ ತರಗತಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿಗಾಗಿ 06.04.2019 ರಂದು ನಡೆಯುವ ಜ.ನ.ವಿ. ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 30.11.2018 ಕೊನೆಯ ದಿನವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ 5ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿನ, ಸರ್ಕಾರಿ/ಸರ್ವಶಿಕ್ಷಾ ಅಭಿಯಾನ/ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿನ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ 01.05.2006 ಮತ್ತು 30.04.2010 ರ ನಡುವೆ ಜನಿಸಿರಬೇಕು. ವಯಕ್ತಿಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ತುಂಬುವ ಮೊದಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ, ಪೋಷಕರ ಸಹಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಭಾವಚಿತ್ರ ಮತ್ತು 5ನೇ ತರಗತಿಯ ನಿಗದಿತ ಪ್ರಮಾಣವನ್ನು ಸ್ಕಾನ್ ಮಾಡಿ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿರಬೇಕು (ಅಳತೆ:10-100 kb ಮತ್ತು ಸ್ವರೂಪ .JPG/.jpg). ನೊಂದಾವಣೆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಎಸ್.ಎಂ.ಎಸ್ ಗಾಗಿ ಒಂದು ಕಾರ್ಯನಿರತ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಅವಶ್ಯಕ. ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಸಮಿತಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.navodaya.gov.in ಮೂಲಕ ಉಚಿತವಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.navodaya.gov.in ಮತ್ತು www.jnvchamarajanagar.com ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವುದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಲ್ಲಿ ತೊಂದರೆಯುಂಟಾದಲ್ಲಿ ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 8762505849/9481530823 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

Admission for class VI in Jawahar Navodaya Vidyalaya

Jawahar Navodaya Vidyalaya, Hondarabalu, Chamarajanagar District invites online applications from the eligible candidates for admission in Class VI for the session 2019-20. The date of JNV Selection Test is 06.04.2019 and the last date for submission of online applications is 30.11.2018. Candidates studying in Class V at present in Govt./SSA/Govt. Recognized schools in Chamarajanagar District are eligible to apply. The candidate must be born between 01.05.2006 and 30.04.2010 (both days inclusive). Kindly keep the scanned copies of candidate's signature, parent's signature, candidate's photograph and duly countersigned prescribed Class V certificate (Size:10-100 KB in .JPG/.jpg format) by the Head Master concerned before filling up of personal details. A valid & active mobile is required for registration. Online application may be submitted through Navodaya Vidyalaya Samiti website www.navodaya.gov.in. For further details, the website www.navodaya.gov.in or www.jnvchamarajanagar.com may be visited. In case of any difficulty in submission of online application contact the JNV Help Desk at the following Mobile numbers. 8762505849/9481530823.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು/ Principal